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I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
30 TREINO 12/10/2024 10:30 . .... .

Practice (40:00 Time) started at 10:30:09

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 44.441 36.999  23.238  1:44.802 +8.864 10:51:09.978
(10) REGINALDO NAPPI 7 36213 36.609 23812  1:36.724 +0.786 10:52:46.702
1 39.142 35.265 21594  1:36.182 +13.518 10:31:57.181 8 35877 36.703 23.358 10:54:22.640
2 34019 34486 21135  1:29.640 +6.976 10:33:26.821 P9 36.148 37.356 10:02.647  +8:26.709 11:04:25.287
3 32508 49504  27.415  1:49.427 +26.763 10:35:16.248
4 30917 31.764 10983 EEEXZE 10:36:38.912 (210) PAULO DE CARLI PAI/FILHO
p5  37.385 39.395 7:11.886  +5:49.222 10:43:50.798 1 41.763 37.736  23.716  1:43.384 +6.188 10:34:51.710
6  42.004 35917 20790  1:38.841 +16.177 10:45:29.639 2 36128 39.179 23431  1:38.738 +1.542 10:36:30.448
7 32580 34.072 20777 1:27.429 +4.765 10:46:57.068 3 36125 38.146  23.281  1:37.552 +0.356 10:38:08.000
8 32164 33.255 20390 1:25.809 +3.145 10:48:22.877 4 36445 37.078 23673 10:39:45.196
9 34113 34639 20719 1:29.471 +6.807 10:49:52.348 5 36.929 37.591 24033 1:38.553 +1.357 10:41:23.749
10 33.287 33.853 20437  1:27.577 +4.913 10:51:19.925 6 39258  44.167  8:50.996  10:14.421  +8:37.225 10:51:38.170
11 32352 33.867  20.581  1:26.800 +4.136 10:52:46.725 7 41686 37.349  23.969  1:43.004 +5.808 10:53:21.174
12 32.060 33.084 20492  1:25.636 +2.972 10:54:12.361 8 39.154 38268 25359  1:42.781 +5.585 10:55:03.955
13 32.102 32.950 20468  1:25.520 +2.856 10:55:37.881
14 31.927 33.171 20401  1:25.499 +2.835 10:57:03.380 (65) JOSE RIBEIRO
p15 33707 35.389 7:12757  +5:50.093 11:04:16.137 1 56748 45526 26551  2:09.035 +30.327 10:32:44.456
16 36.587 33.110 20.687  1:30.558 +7.894 11:05:46.695 2 40.365 39.507  23.828  1:43.700 +4.992 10:34:28.156
17 31.768 32408 21613  1:25.789 +3.125 11:07:12.484 p3  37.733  44.945 3:55.888  +2:17.180 10:38:24.044
18 32.125 33970  20.663  1:26.758 +4.094 11:08:39.242 4 485814 39.938  24.003  1:52.986 +14.278 10:40:17.030
19 32.185 32.692 20433 1:25.310 +2.646 11:10:04.552 5 36483 39.726  24.489  1:40.698 +1.990 10:41:57.728
20 31.991 32553 20439  1:24.983 +2.319 11:11:29.535 6 37.756 39545 23965  1:41.266 +2.558 10:43:38.994
7 37162 39.235 26712 1:43.109 +4.401 10:45:22.103
(72) CARLOS/YURI ANTUNES 8 38418 41552 24478  1:44.448 +5.740 10:47:06.551
1 49.787 39503  21.952  1:51.511 +21.289 10:32:21.575 P9 37.464 38.667 6:28.465  +4:49.757 10:53:35.016
2 34537 35149  21.807  1:31.493 +1.271 10:33:53.068 10 47.345 38.733  23.632  1:49.977 +11.269 10:55:24.993
3 33.779 35.319 21710  1:30.808 +0.586 10:35:23.876 11 36977 38.035 23.696 10:57:03.701
4 33.369 35.178 21.675 10:36:54.098 12 36.239 38.391 24196  1:38.826 +0.118 10:58:42.527
13 37.360 39.175 23829  1:40.364 +1.656 11:00:22.891
(74) S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 14 37.367 38.046  23.668  1:39.081 +0.373 11:02:01.972
1 49.821 39359  23.014  1:52.328 +19.192 10:32:23.645 15 38.295 38495  23.425  1:40.215 +1.507 11:03:42.187
2 36.107 37.080 22639  1:35.826 +2.690 10:33:59.471 16 37.979 39.146  23.824  1:40.949 +2.241 11:05:23.136
3 35411 36.902 22862  1:35175 +2.039 10:35:34.646 17 36.989 38489  23.794  1:39.272 +0.564 11:07:02.408
4 36.181 36.946 22442  1:35.569 +2.433 10:37:10.215
5 34958 36.318 22450  1:33.726 +0.590 10:38:43.941 (61) C.MAICHAKI/F.SAINPY
6 34796 36.192 22260  1:33.248 +0.112 10:40:17.189 1 41.771 26.410  1:56.146 +12.599 10:32:13.285
p7  34.997 37.009 4:59.813  +3:26.677 10:45:17.002 2 39.891 40056 25902  1:45.849 +2.302 10:33:59.134
8 44918 40187 22995  1:48.246 +15.110 10:47:05.248 3 39.239 39.441 25605  1:44.285 +0.738 10:35:43.419
9 35166 35.709 22.261 10:48:38.384 4 38794 39.431 25704  1:43.929 +0.382 10:37:27.348
10 35.267 35.867 22323  1:33.457 +0.321 10:50:11.841 5  39.171 39979 25710  1:44.860 +1.313 10:39:12.208
11 34.959 36.284 22308  1:33.551 +0.415 10:51:45.392 6 38996 40219 25950  1:45.165 +1.618 10:40:57.373
p7  39.794  44.050 3:19.593  +1:36.046 10:44:16.966
(6) C.LACERDA/H.GUERRA 8 40340 25832  1:52.350 +8.803 10:46:09.316
1 38264 22929  1:54.832 +21.661 10:40:32.061 9 38720 40288 25567  1:44.575 +1.028 10:47:53.891
2 35452 35783 22701  1:33.936 +0.765 10:42:05.997 p10  41.002  43.137 3:34.672  +1:51.125 10:51:28.563
3 34.889 35.604 22.678 10:43:39.168 11 40.015 25540  1:49.720 +6.173 10:53:18.283
4 35636 35.776 22593  1:34.005 +0.834 10:45:13.173 12 38.181 39.822 25544 10:55:01.830
5 35347 35944 22685  1:33.976 +0.805 10:46:47.149 13 38.235 39.668 25664  1:43.567 +0.020 10:56:45.397
6 35354 36.165  22.686  1:34.205 +1.034 10:48:21.354 p14 39253  40.073 5:06.629  +3:23.082 11:01:52.026
7 35185 36.271 22.494  1:33.950 +0.779 10:49:55.304 15 39.707 25405  1:48.633 +5.086 11:03:40.659
8 35328 36465 22663  1:34.456 +1.285 10:51:29.760 16 40.021 40.291 25554  1:45.866 +2.319 11:05:26.525
(25) NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES (111) V.BARBOSA/J.SANTIAGO/E. ANDRADE
1 45277 41036  24.846  1:51.306 +17.758 10:33:00.308 p1 52489 45342 3:39.854  +1:52.621 10:34:05.106
2 37720 39.765  22.778  1:40.263 +6.715 10:34:40.571 2 48271 41308 26953  1:56.704 +9.471 10:36:01.810
3 35714 37.825  23.005  1:36.544 +2.996 10:36:17.115 p3 40765  40.406 9:30.510  +7:43.277 10:45:32.320
4 35011 36.886  22.158  1:34.055 +0.507 10:37:51.170 4 52.851 42576 27471  2:03.066 +15.833 10:47:35.386
5 34931 36.708 21.900 EEEEZE 10:39:24.718 5 41456 40.283 26.507  1:48.246 +1.013 10:49:23.632
6  36.643 41.762 26.943  1:45.348 +11.800 10:41:10.066 6  40.382 40.305 26.546 10:51:10.865
740179 40.922 26741  1:47.842 +0.609 10:52:58.707
(12) MAURO KERN
1 56.382  44.448 25084  2:06.112 +30.174 10:32:42.898 (250) EWERSON DIAS
P2 39.304 38.639 6:40.832  +5:04.894 10:39:23.730 149318 42208 26612  1:58.320 +9.423 10:32:57.444
3 45886 38.518 23815  1:48.390 +12.452 10:41:12.120 2 40217 41.953 26.727 10:34:46.341
4 37116 37.289  23.396  1:37.801 +1.863 10:42:49.921 p3 40326  42.231 33:43.305  31:54.408 11:08:29.646
p5  36.177 37.705 6:35255  +4:50.317 10:49:25.176
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS DE GOIANIA

30 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 10:30:09

Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
12/10/2024 10:30 . ......

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(14) R.FIGUEIREDO/R.CORREA/R. VIANA
1 42.521 27.947  1:58.573 +6.822 10:32:17.290
2 41739 42.897 27.887  1:52.523 +0.772 10:34:09.813
3 41543 42.277 28.347  1:52.167 +0.416 10:36:01.980
4 41599 42.154 28.045  1:51.798 +0.047 10:37:53.778
5  41.456 42.376 27.939  1:51.771 +0.020 10:39:45.549
6 41708 42220 27.823 10:41:37.300
p7  41.766 43.478 3:07.116  +1:15.365 10:44:44.416
8 43.007 28.168  1:58.308 +6.557 10:46:42.724
9 41929 42.882 28.021  1:52.832 +1.081 10:48:35.556
10 42313 42.757 27.948  1:53.018 +1.267 10:50:28.574
11 41825 43.458 28.007  1:53.290 +1.539 10:52:21.864
12 41717 42.776 28.049  1:52.542 +0.791 10:54:14.406
13 41.788 42.666 28.026  1:52.480 +0.729 10:56:06.886
pl4 42125 43.051 3:52.198  +2:00.447 10:59:59.084
15 43.837 27.968  2:04.086 +12.335 11:02:03.170
16 42.108 43.216 28.025  1:53.349 +1.598 11:03:56.519
17 42.205 42.568 27.974  1:52.747 +0.996 11:05:49.266
18 42.189 43.103 28.935  1:54.227 +2.476 11:07:43.493
19 42135 43.065 28.014  1:53.214 +1.463 11:09:36.707
20 42.024 42.670 27.905  1:52.599 +0.848 11:11:29.306
(3) ABENEDETTI/L.JUSTO/A.HENZ
1 47.042 27.955  2:10.521 +17.340 10:32:34.083
2 42321 43.202 27.658 10:34:27.264
3 42117 43.180 28.945  1:54.242 +1.061 10:36:21.506
4 42948 43.497 28560  1:55.005 +1.824 10:38:16.511
p5  47.382 47.372 7:21.952  +5:28.771 10:45:38.463
6 47.791 27.775  2:08.890 +15.709 10:47:47.353
742419 44173 28377  1:54.969 +1.788 10:49:42.322
8  43.540 45.981 28.319  1:57.840 +4.659 10:51:40.162
9  45.188 48.036 28.872  2:02.096 +8.915 10:53:42.258
p10 42729 52.428 6:00.606  +4:16.515 10:59:51.954
11 45.626 27579  2:07.649 +14.468 11:01:59.603
12 42.106 43.102 28.053  1:53.261 +0.080 11:03:52.864
13 42.201 45.111 29.495  1:56.807 +3.626 11:05:49.671
14 42.382 43.667 28.188  1:54.237 +1.056 11:07:43.908
(151) TADEU JAIME
1 48.448 29952 2:12.140 +11.302 10:41:32.230
2 44399 46.716 29.723 10:43:33.068
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




